2025 年 1月 31 日

各 位

組織変更及び取締役の担当業務変更に関するお知らせ

下記の通り、2025 年 2月 1日付 組織変更及び取締役の担当業務の変更に関しお知らせ

いたします。

記

１．組織変更（2025 年 2月 1日付）

経営企画室を新設する。

担当：経営戦略の計画立案および実行支援。

２．取締役の担当業務変更（2025 年 2 月 1 日付）

以 上

会 社 名 丸尾カルシウム株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸尾 治男

（コード番号 4102 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 松田 浩之

（ＴＥＬ 078-942-2112）

氏 名 新役職名 現役職名

深 津 秀 郎 専務取締役

営業本部長兼経営企画室長

専務取締役

営業本部長